
POZVÁNKA
 

na výroční konferenci Platformy pro reformulace 
při České technologické platformě pro potraviny, 

která se uskuteční dne
 

15. září 2022 od 9:30 hodin
v Národní technické knihovně, Ballingův sál

Technická 2710/6, Praha 6 - Dejvice

Záštitu nad konáním konference převzali:
ministr zemědělství Ing. Zdeněk Nekula,

ministr zdravotnictví prof. MUDr. Vlastimil Válek, CSc., MBA, EBIR,
a předseda Výboru pro zdravotnictví PSP ČR doc. MUDr. Bohuslav Svoboda, CSc.

a ministr pro evropské záležitosti doc. PhDr. Mikuláš Bek, Ph.D. v rámci  
Předsednictví České republiky v Radě EU 2022

Program konference a doprovodné informace jsou přiloženy.

Organizace se bude odvíjet od aktuální epidemické situace.
Registrace nutná. Účast není zpoplatněna. 

Svoji účast potvrďte na e-mail krizova@foodnet.cz nejpozději do 12. září 2022.


